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III Niedziela Wielkiego Postu 
 
 

Ewangelia: J 2, 13 - 25  
 

 Zbliżała się pora Paschy żydowskiej i Jezus przybył do 
Jerozolimy. W świątyni zastał siedzących za stołami bankierów 
oraz tych, którzy sprzedawali woły, baranki i gołębie. Wówczas, 
sporządziwszy sobie bicz ze sznurów, powypędzał wszystkich ze 
świątyni, także baranki i woły, porozrzucał monety bankierów, a 
stoły powywracał. Do tych zaś, którzy sprzedawali gołębie, 
rzekł: «Zabierzcie to 
stąd i z domu mego 
Ojca nie róbcie 
targowiska!» 
Uczniowie Jego 
przypomnieli sobie, że 
napisano: «Gorliwość o 
dom Twój pochłonie 
Mnie».  
W odpowiedzi zaś na 
to Żydzi rzekli do 
Niego: «Jakim znakiem wykażesz się wobec nas, skoro takie 
rzeczy czynisz?» Jezus dał im taką odpowiedź: «Zburzcie tę 
świątynię, a Ja w trzy dni wzniosę ją na nowo». Powiedzieli do 
Niego Żydzi: «Czterdzieści sześć lat budowano tę świątynię, a 
Ty ją wzniesiesz w przeciągu trzech dni?» On zaś mówił o 
świątyni swego ciała. Gdy zmartwychwstał, przypomnieli sobie 
uczniowie Jego, że to powiedział, i uwierzyli Pismu i słowu, 
które wyrzekł Jezus. 
Kiedy zaś przebywał w Jerozolimie w czasie Paschy, w dniu 
świątecznym, wielu uwierzyło w Jego imię, widząc znaki, które 
czynił. Jezus natomiast nie zawierzał im samego siebie, bo 
wszystkich znał i nie potrzebował niczyjego świadectwa o 
człowieku. Sam bowiem wiedział, co jest w człowieku. 



Biuro parafialne - Sr. Kinga Hoffmann              602.212.1172 
Organista - Marek Święch                480.528.1395 
Lektorzy - Sr. Ewa Filipiuk               602.212.1172 
Ministranci - Sr. Ewa Filipiuk                602.212.1172 
 

Polska Szkoła Katolicka im. Św. Jana Pawła II     602.212.1172 
Kierownik Szkoły - Renata Wiertek               480.252.0122   
 

Rada Duszpasterska - Jola Strojek                623.882.4373 
Komisja Finansowa - Robert Szewczyk       
Rycerze Kolumba - Konrad Makowski              630.670.3035     
Kolektorzy - Józef Podczerwiński               480.298.6092 
Koordynator Festiwalu & projektów diecezjalnych 
                                    Barbara Kożuch               623.692.7906 

Koło Różańca Świętego 
„Róża MB Fatimskiej” - Helena Podczerwiński         480.298.6101 
„Róża Św. Józefa” - Władysław Baran                       602.274.1175 
„Róża Św. Rodziny” - Janina Baran                         602.274.1175 
„Róża M.B.Częstochowskiej” - Maria Piotrowicz     623.933.0782 
„Róża Św. Rodziny II” - Maria Klamczyński             847.524.2945 
Różaniec Rodziców za Dzieci - Cecylia Koczwara    623.261.9434 
 

Kongres Polonii Amerykańskiej w Arizonie: 
Sylwia Gladkowska                             623.419.4525 
ZHP – Patryk Grobelny                                         krakow@zhp.org                

Konsultacja Anonimowych Alkoholików                623.262.8890 
Wypożyczanie Sali - Anna Kondracka                      480.375.0448 
Kawiarenka - Jola Strojek                                         623.882.4373 
Ogłoszenia w Biuletynie - Sylwia          polishchurch@gmail.com                                                

2/3 marca 
  5:30 pm   D. Jacob, Ł. Betlej, D. Zabłocki 
  9:00 am   K. Stateczny, A Stefanik, J. Dub 
11:00 am   K. Babiński, K. Makowski, D. Zelek 
 

9/10 marca 
  5:30 pm   D. Jacob, Ł. Betlej, D. Zabłocki 
  9:00 am   M. Jankowski, M. Król, A. Mikula 
11:00 am   R. Szewczyk, K. Lassek, V. Lassek  
 

16/17 marca 
  5:30 pm   Sakrament Bierzmowania 
  9:00 am   K. Bednarowski, H.Podczerwinski, K. Stateczny 
11:00 am   N. Piątek, A. Piątek, A. Piątek  
 

23/24 marca - Niedziela Palmowa 
  5:30 pm   D. Jacob, S. Ewa. M. Joniec 
  9:00 am   H. Podczerwiński, M. Król, A. Stefanik 
11:00 am   W. Florczak, J. Dub, L. Florczak  
 

 

Osoby, które chciałyby służyć przy ołtarzu jako lektor prosimy o 
kontakt z siostrą Ewą Filipiuk 

SUNDAY OFFERING / TACA NIEDZIELNA 
  

    Składka niedzielna:    $ 3,741 
    Kawiarenka      $    426      

        
BÓG ZAPŁAĆ ZA OFIARNOŚĆ     

 

CDA - Charity and Development Appeal - zbieramy 
koperty z ofiarami  

 

II SKŁADKA - MARZEC 

 

  3 marca - Building Fund 
10 marca - Catholic Relief Services 
17 marca - Rekolekcjonista 
24 marca - Kwiaty i dekoracje na Wielkanoc 

5:30 pm    S. Lorenc, E. Zub, M. Lobocki, R. Rebilas 
 

9:00 am    K. Kwaśnik, R. Stateczny, S. Pisz,  
       M. Serafin, J. Podczerwinski, S. Bugała 
 

11:00 am  J. Bielawski, T. Grabowy, A.Wojturski,  
                  J. Bednarz, A. Bigas, J. Jaswiec 

03/03/24 B. Jurczyk, B. Orville, A. Mikula, E. Mikula 

03/10/24 M. Zygadlo, K. Zygadlo, A. Kosowski 

03/17/24 G. Pijanowski, D.Włodarczyk, S.Włodarczyk 

03/24/24 A. Johns, C. Maksimowski, K. Pieja 

03/31/24 M. Zygadlo, K. Zygadlo, A. Kosowski 

PAMIĘTAJMY W MODLITWIE  
O CHORYCH 

 

Ks. Mirek Stępień SChr, Ks. Sławek Murawka 
SChr, Ks. Wiesław Krupiński, Zbigniew 
Sokołowski, Antoś, Filip Warzocha, Artur 
Zaczeniuk, Wojciech Dub, Marek Jamrych, 

Renata Drąg, Małgorzata Zapolska, Stella Ryciuk, chorzy z 
naszej parafii i z naszych rodzin oraz Rycerze Kolumba: 
Stanisław Pieńczykowski, Franciszek Niemyjski, Władysław 
Staszel, Jan Marynowski, Jerzy Bielawski, Mariusz Morawski.  

 

WIĘCEJ INFORMACJI  O NASZEJ PARAFII 
 

Website: polskaparafiaphoenix.com 
 

  Facebook: Our Lady of Czestochowa 
 

Na stronie internetowej parafii istnieje 
możliwość finansowego wspierania naszej parafii.  

 

Naciśnij na zakładkę: WSPARCIE przez 
ONLINE GIVING możemy przesyłać swoje 

ofiary lub szybciej przez QR CODE  
Wszystkim ofiarodawcom dziękujemy za wpłaty.  

Poniedziałek i Sobota - nieczynne 
 

Wtorek, Środa, Czwartek, Piątek: 
9:00 am - 12:00 pm  
2:00 pm - 5:00 pm   



III NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU - 2/3 MARCA 
 

Sobota, 5:30 pm  
O powrót do zdrowia i potrzebne łaski  
O pozytywne załatwienie trudnej sprawy 
+Maria Zapał, +Dusze w czyśccu cierpiące 
+Helena i Józef Putyra,  
+Krzysztof Deras, +Antonina Słaby 
 

Niedziela,  9:00 am  
W intencji wolontariuszy udzielających się w naszej parafii 
O opatrzność Bożą i pokój w rodzinie i na całym świecie 
O pokój i miłość w rodzinie 
O uzdrowienie z choroby Wojtka Duba 
O Boże błog. dla siostry Ewy, siostry Kingi i ks. Pawła oraz 
o powołania kapłańskie i zakonne i misyjne 
O Boże błog. dla Henryka i Barbary Wasilewskich 
O Boże błog. dla Elżbiety i Franciszka Niemyjskich 
Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże 
błog. dla Michała z okazji 40. urodzin 
+Krzysztof Strojek, +Zbyszek Klamczyński,  
+Władysław Kozłowski, +Zenon Józef Dobrowolski 
+Waldemar Jezuit w 3. rocz śmierci 
+Dusze Jana, Tomka Cuknów oraz Kaszubów 
+Zmarli z rodziny Baworowskich i Martin 
+Józef Kijak w 3. rocz. śmierci, 
 

11:00 am   
O uzdrowienie z choroby Wojtka Duba 
O pozytywne załatwienie trudnej sprawy 
O Boże błog. dla Marty Kisiel i Krzysztofa Pora 
O Boże błog. dla Celiny Tomaszewskiej 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Dominika Jońca z 
okazji urodzin 
O zdrowie i Boże błog. dla Bena z okazji 12. urodzin 
O Boże błog. dla Leonardy Grzybowskiej 
O powrót do zdrowia i opiekę Matki Bożej dla Tomka 
+Patryk Wróblewski w 2. rocz. śmierci, +Dariusz Świąder,  
+Krzysztof Strojek, +James Howe, +Jan Gilos i z rodziny, 
+Kazimierz Kliś, +Mateusz Wasiołek zmarły w Michigan 
+Antonina Bilski, +Józef Kijak w 3. rocz. śmierci 
+Maria Szczelina w 2. rocz. śmierci,  
+Dusze w czyśćcu cierpiące 
 

Wtorek, 5 marca 
8:00 am   W intencji Parafian 

 

Środa, 6 marca  
7:00 pm  
+Kazimierz Pańszczyk, +Anna Pańszczyk, +Jakub 
Pańszczyk, +Dusze w czyśćcu cierpiące 
 

Czwartek, 7 marca 
8:00 am   
O Boże błog., opiekę Matki Bożej i Anioła Stróża dla Izabeli 
 

Piątek, 8 marca  
7:00 pm    
O świętość życia dla kapłanów i sióstr zakonnych oraz o 
powołania kapłańskie i zakonne 

7:30 pm - Droga krzyżowa 
 

IV NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU - 9/10 MARCA 
 

Sobota, 5:30 pm  
O powrót do zdrowia i potrzebne łaski  
O zdrowie i Boże błog. dla Danuty i Ryszarda Zabłockich 
+Michał Kliczek w 3. rocz. śmierci 
+Maria Zapał, +Carole Buzane 
+Teresa Radwan, +Krzysztof Deras, +Antonina Słaby 
 

Niedziela,  9:00 am  
W intencji wolontariuszy udzielających się w naszej parafii 
O opatrzność Bożą i pokój w rodzinie i na całym świecie 
O pokój i miłość w rodzinie 
O uzdrowienie z choroby Wojtka Duba 
O Boże błog. dla Elżbiety i Franciszka Niemyjskich 
+Krzysztof Strojek, +Zbyszek Klamczyński,  
+Helen Aldini, +Janina Łukaszewicz,  
+Mieczysław Wasilewski i zmarli z rodziny Wasilewskich 
+Dusze w czyśćcu cierpiące 
 

11:00 am   
O uzdrowienie z choroby Wojtka Duba 
O Boże błog. dla Haliny i Jerzego Rożnowskich 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Franciszka Jońca z 
okazji urodzin 
+Patryk Wróblewski, +Dariusz Świąder,  
+Józef i Agnieszka Kukla, +Jan i Maria Wacławik,  
+Krystyna Szytniewska, +Leon Konaszewski 
+Kazimiera Stary, +Helena Morawa w rocz. śmierci 
+Mateusz Wasiołek zmarły w Michigan 

 

ROZWAŻANIE NA III NIEDZIELĘ WIELKIEGO POSTU 
Jezus ubolewa nad tym, że w świątyni dzieją się niewłaściwe rzeczy. Jego gorliwość każe Mu 
uczynić jakiś znak, aby ludzie się opamiętali. Warto zauważyć również taki wątek w tym niezwykłym 
wydarzeniu: Jezus nie pozwala sobie, by użyć całej swojej siły, która mogłaby zniszczyć wszystko. 
Jednak był ostrożny. Widzimy to na przykładzie sprzedawców gołębi, bo im nie poprzewracał stołów. 

Ich tylko ostrzegał i nauczał. A to dlaczego? Dlatego, że gołębie sprzedawano biednym, którym brakowało 
pieniędzy na większe ofiary. Wykorzystał również tę sytuację, aby zapowiedzieć swoją mękę, śmierć i 
zmartwychwstanie – mówiąc o świątyni. Uczniowie później przypomnieli sobie o tym wydarzeniu i uwierzyli w 
Niego jeszcze bardziej.  
Czy jestem gorliwy w sprawach Bożych? Czy nie jestem czasem nadgorliwy, zaniedbując w ten sposób rodzinę i 
inne obowiązki, narzucając innym wiarę, zmuszając kogoś do pójścia na Mszę Świętą czy do modlitwy? Czy 
dostrzegam Boże znaki w swoim życiu? Czy przystępuję regularnie do spowiedzi, czy sprzątam swoją świątynię?  



GODZINNA ADORACJA  
NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 

Przed każdą Mszą Świętą, oprócz Mszy św. 
niedzielnej o godz. 11:00 am. Zapraszamy ! 

 

NOWENNA DO MATKI BOŻEJ 
CZĘSTOCHOWSKIEJ 

W każdą środę, przed Mszą Św. wieczorem, 
modlimy się za wstawiennictem Matki Boskiej 
Częstochowskiej w intencjach naszych, naszych 
rodzin oraz  w intencjach Ojczyzny. 

Czytania na każdy dzień: 3 - 10 marca 
 
 

Niedziela:Wj 20, 1-17; Ps 19 (18); 1 Kor 1, 22-25; J 2,13-25  

Poniedziałek: Syr 51,13-20; Ps 15 (14); Flp 3, 8-14; J 15,9-17 

Wtorek: Dn 3, 25.34-43; Ps 25(24), 4-5.6 i 7bc. 8-9; Mt 18,21-35  

Środa: Pwt 4, 1. 5-9; Ps 147B, 12-13. 15-16. 19-20; Mt 5, 17-19 

Czwartek: Jr 7, 23-28; Ps 95 (94), 1-2. 6-7c. 7d-9; Łk 11, 14-23 
Piątek: Oz 14,2-10; Ps 81 (80), 6c-8a. 8b-9.10-11b; Mk 12, 28b-34 

Sobota: Oz 6, 1-6; Ps 51 (50), 3-4. 18-19. 20-21a; Łk 18, 9-14;  
Niedziela: 2Krn 36,14-16.19-23; Ps 137 (136); Ef 2,4-10; J 3,14-21 

CHARITY & DEVELOPMENT APPEAL  

Tegoroczne hasło kampanii to:  
„Pan leczy złamanych na duchu” (Ps 147). 

Trwa kampania charytatywna, prowadzona w naszej 
diecezji na prośbę ks. Biskupa. Jana Dolana. Ten Apel 
zapewnia wsparcie najuboższym na terenie naszej diecezji a 
także wspomaga szkoły, formację seminarzystów, nauczanie 
katechetyczne i rozwój biedniejszych parafii. Dziękujemy za 
złożone już ofiary i zachęcamy do składania donacji, abyśmy 
mogli osiągnąć nasz cel. Ofiary powyżej $10,000 wracają do 
naszej parafii.  Koperty znajdują się w ławkach oraz w holu 

kościoła. Proszę wyraźnie wypełnić i 
wrzucić do koszyka lub przysłać do parafii.  
 

RAPORT Z DONACJI NA CDA  
Z DNIA 26 LUTEGO 2024:  

WIELKI POST 

Okresy i dni pokuty są w Kościele katolickim specjalnym 
czasem ćwiczeń duchowych, liturgii pokutnej, pielgrzymek o 
charakterze pokutnym, dobrowolnych wyrzeczeń, jak post i 
jałmużna, braterskiego dzielenia się z innymi, m.in. poprzez 
inicjowanie dzieł charytatywnych i misyjnych. Istotą 
pozostaje przygotowanie wspólnoty wiernych do 
największego święta chrześcijan, jakim jest Wielkanoc.  

 

 NABOŻEŃSTWA WIELKOPOSTNE 

 

JAŁMUŻNA POSTNA 
Jedną z form miłości bliźniego jest jałmużna. Słowo to, które 
również staje się dziś “niemodne”, jest bowiem kojarzone z 
zależnością od innych ludzi, niedobrą litością, a nawet 
pogardą. Właściwym motywem dawania jałmużny jest miłość 
- miłość Boga, znajdująca swój zewnętrzny wyraz w miłości 
bliźniego. Jako chrześcijanie pamiętamy o słowach Jezusa : 
“Wszystko, co uczyniliście jednemu z tych braci moich 
najmniejszych, Mnieście uczynili” (Mt 25,41). To właśnie ów 
związek jałmużny z miłością sprawia, że jest ona cenniejsza 
od złota, że oczyszcza z grzechów, że ubogaca nie tylko tego, 
który coś otrzymuje, ale również tego, który daje. 

 

PRZEPISY POSTNE 

• Wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych obowiązuje 
wszystkich katolików, którzy ukończyli 14 rok życia: w 
Środę Popielcową, Wielki Piątek oraz we wszystkie 
piątki w okresie Wielkiego Postu.  

REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE 
Okres Wielkiego Postu daje nam wiele 
okazji do wyciszenia, zastanowienia się 
nad swoim życiem duchowym a przede 
wszystkim do jeszcze głębszej relacji z 
Bogiem i do nawrócenia, czyli zmiany 
naszego życia.  

 

Zapraszamy na rekolekcje wielkopostne,  
które poprowadzi dla naszej parafii  

 

Ks. Biskup Piotr W. Turzyński  
delegat Episkopatu Polski  

ds. Duszpasterstwa Emigracji Polskiej 
 

Rekolekcje odbędą się w naszej parafii w 
dniach: 15, 16, 17 marca & 19 i 20 marca 

 

Piątek, 15 marca 
10:00 am i 7:00 pm - Msze św. z nauką rekolekcyjną 

Możliwość spowiedzi przed Mszą św. 
  

Sobota, 16 marca  
9:00 am - Rekolekcje dla uczniów Polskiej Szkoły 

Spowiedź św. dla uczniów Polskiej Szkoły 
5:30 pm - Sakrament Bierzmowania 

 

Niedziela, 17 marca 
9:00 am i 11:00 am - Msze św. z nauką rekolekcyjną 

Możliwość spowiedzi przed Mszą św 
 

Wtorek, 19 marca: Uroczystość Św. Józefa 
7:00 pm - Msza św. z nauką rekolekcyjną 
Możliwość spowiedzi przed Mszą św. 

 

Środa, 20 marca 
7:00 pm - Msza św. z nauką rekolelcyjną 
Możliwość spowiedzi przed Mszą św. 

W głębszym przeżywaniu Wielkiego Postu pomogą nam 
nabożeństwa wielkopostne.  

 

GORZKIE ŻALE   
Niedziela, godz. 10:30 am 

 

DROGA KRZYŻOWA 
Piątek - 7:30 pm  



Grand Knight  Konrad Makowski (630) 670-3035 
Faithfull Navigator    Gerard Wróblewski (847) 293-9364 
Chaplain  Ks. Paweł Bandurski SChr                                 

 

„Artykuł o Ludziach Słowa” 
Nowe studium biblijne Rycerzy Kolumba zachęca 

Rycerzy di chwycenia „Miecza Ducha” i ponownego 
odkrycia mocy Pisma Świętego - Autor James B. 

Prothro, adiunkt Pisma Św. i teologii w Instytucie 
Augustyna w Engelwood w Kolorado.  

 

C.d. 

Celem całej Biblii jest ukazanie nam Boga - kim jest 
Bóg i co Jego zbawcza miłość uczyniła dla nas w 
Chrystusie. Poznanie Chrystusa przez wiarę jest 
kluczem otwierającym najgłębsze znaczenie Biblii, 
pozwalającym spotkać Boga, usłyszeć Jego słowo i 
zastosować je w dzisiejszym życiu i wspólnotach.  
Kościół wzywa nas także do czytania Pisma Świętego z 
otwartym sercem. Naszym zadaniem nie jest 
analizowanie Pisma Świętego w taki sam sposób, w jaki 
moglibyśmy analizować klasykę literatury na potrzeby 
zadania w klasie. Przeciwnie, Słowo Boże nas analizuje. 
Poprzez Słowa Pisma Świętego Bóg zwraca się do nas i 
uczy nas.  
To modlitwa pozwala nam otworzyć drzwi i 
odpowiedzieć na zaproszenie Chrystusa. Dlatego też, 
aby czytać Biblię w całej jej wartości musimy ją czytać 
z modlitwą. W modlitwie mówimy „tak” prawdom 
objawionym przez Boga, przepraszamy, żałujemy za 
nasze niepowodzenia, prosząc o Bożą ochronę i łaskę, 
abyśmy mogli dalej walczyć ze złem.  
Studium Biblii Ludzie Słowa, ogłoszone przez 
Najwyższego Rycerza Patricka Kellego, może pomóc 
nam nauczyć się czytać Pismo Święte w ten sposób - 
wiernie i z modlitwą.  
Ludzie Słowa zapraszają Rycerzy i innych katolików, 
zarówno doświadczonych czytelników Pisma Świętego, 
jak i początkujących, aby odpowiedzieli na to 
wezwanie.  
Nowa inicjatywa Zakonu Cor przywołuje nas do wizji 
bł. Michaela McGivney’a, według, której Rycerze mają 
być liderami w uczniostwie poprzez Słowo Boże. Bycie 
Rycerzem to znacznie więcej niż wspieranie finansowe 
parafii lub zbieranie funduszy na szczytne cele. Nasz 
obowiązek miłosierdzia musi być zakorzeniony w 
naszej relacji z Jezusem Chrystusem (c.d.n.) 
 

Zapraszamy mężczyzn do wstępowania w 
nasze szeregi. Świadectwo wiary i pomoc 
potrzebującym to cele, którymi kierują się 
Rycerze Kolumba.  
Módlmy się o powrót do zdrowia naszych 
braci. 
 

Vivat Jezus !        

P.G.K. Lech Florczak                                          

OGŁOSZENIE DROBNE 
 

Potrzebna osoba do pomocy do starszej osoby (tylko w 
nocy) od ok. 8 pm do 8 am w Sun City.  
Kontakt: Krystyna 201-320-5201. 

PIERWSZA ŚRODA MIESIĄCA 
W pierwszą środę miesiąca zapraszamy na 
nabożeństwo do świętego Józefa. Po Mszy świętej 
spotkanie dla mężczyzn wspólnoty św. Józefa. 
 

GRUPA MODLITEWNA 
Osoby, które chcą pogłębić Słowo Boże zapraszamy na 
spotkania grupy modlitewnej w każdą środę po Mszy 
świętej wieczornej.  
 

PRZYGOTOWANIE DO ZAWIERZENIA 
BOŻEMU MIŁOSIERDZIU 
Od niedzieli, 3 marca, rozpoczynamy 33-dniowe 
przygotowanie do zawierzenia Bożemu Miłosierdziu. 
Zapraszamy na krótkie wprowadzenie w niedzielę, po 
Mszy św. o godz. 9 rano.  
 

OBIAD 
Serdecznie zapraszamy dzisiaj na obiad do Sali 
parafialnej, który przygotowują dla nas panie z Klubu 
Kobiet. 
 

ZAPROSZENIE NA PIKNIK  
Kongres Polonii Amerykańskiej serdecznie zaprasza na 
coroczny piknik w niedzielę, 10 marca 2024 od 12:00 
pm do 5:00 pm w McCormick Stillmann Railroad Park 
w Scottsdale. Więcej informacji na plakatach.  
 
 

19th POLISH FESTIVAL 
Już po raz 19 startuje nasz Polski Festiwal, który 

odbędzie się w dniach 13 i 14 kwietnia 2024.  
Chętnych, którzy chcą pomóc prosimy, by 
zapisywali się na listę w niedzielę po Mszy św.  
Jest to najważniejsze wydarzenie w naszej parafii, do 
którego przygotowujemy się wiele miesięcy i bardzo 
potrzebujemy pomocy wszystkich parafian.  
Bardzo prosimy także o donacje kawy, sody (Coke 
& Sprite), oraz wody na festiwal. 
Szukamy sponsorów i ofiarodawców, którzy mogą 
wesprzeć nasz festiwal finansowo. Osoby i biznesy, 
które chcą się ogłaszać w naszej książce festiwalowej 
lub chciałyby wystawić swoje stoisko prosimy, aby 
kontaktowały się: polishfestivalaz@gmail.com. Osoby, 
które będą wydawały jedzenie, prosimy, aby przed 
festiwalem miały zrobiony foodhandler certificate i 
przesłały go na email naszej parafii (biuro@rcphx.org). 
 

SAKRAMENT BIERZMOWANIA 
W sobotę, 16 marca, podczas Mszy św. o godz. 5:30 
pm biskup Piotr Turzyński udzieli sakramentu 
bierzmowania dzieciom i młodzieży z naszej parafii.  



USA przygotowuje się do Krajowego Kongresu Eucharystycznego  
W Stanach Zjednoczonych trwają przygotowania do Krajowego Kongresu 
Eucharystycznego, który w dniach 17-21 lipca 2024 odbędzie się w 
Indianapolis – stolicy stanu Indiana w środkowej części kraju. Będzie to 
pierwsze tego rodzaju wydarzenie w Kościele amerykańskim od 83 lat. 
Organizatorzy spodziewają się udziału w nim 80-100 tys. pielgrzymów, 
którzy winni dotrzeć tam z czterech różnych stron geograficznych, pokonując 
nieraz trasę ok. 6,5 tys. mil. Wspólną duchową cechą tych pielgrzymek będzie 
„Droga Maryi, która przez Różaniec wiedzie do poznania Jezusa Chrystusa”, 
jak to ukazał św. Jan Paweł II w swym liście apostolskim o Różańcu  „Rosarium Virginis Mariae” z 16 
października 2002 (nr 24). Wierni mają przybyć na Kongres w Indianopolis, pokonując ok. 6500 mil 4 
szlakami pielgrzymkowymi: Maryjnym (Droga Północna), Seton (Droga Wschodnia), Juan Diego (Droga 
Południowa) i Sierra (Droga Zachodnia).  

Kongres Eucharystyczny w USA to wezwanie do „Odnowy Eucharystycznej” 
Wezwanie Ducha Świętego do odnowy można podzielić na cztery zaproszenia oparte na filarach:  
1. Ożywianie uwielbienia. Piękno liturgii podnosi umysły i serca uczestników Mszy św., pomagając im 
dopasować swoje wewnętrzne usposobienie do tego, co jest celebrowane na zewnątrz. 
2. Osobiste spotkanie. Istotą tego zaproszenia jest stworzenie ludziom możliwości osobistego spotkania z 
Jezusem w Eucharystii. 
3. Zaangażowanie się w solidną formację. Wielu katolików uczestniczących we Mszy św. albo nie 
rozumie, albo nie akceptuje doktryny o Rzeczywistej Obecności. W tym roku jesteśmy zaproszeni, aby to 
zmienić, zapewniając solidną formację wokół tej niesamowitej rzeczywistości. 
4. Posłanie misjonarzy. Każdy parafianin jest zaproszony, by dotrzeć do przynajmniej jednej osoby z 
przesłaniem eucharystycznej miłości Chrystusa. 
  WIĘCEJ INFORMACJI NA STRONIE:  https://www.eucharisticrevival.org/ 
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